

GLOBALscandinavia A/S

Stendal 20, 2770 Kastrup

CVR-nr. 15 91 47 77

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Ralf Olav Hohle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLOBALscandinavia A/S Stendal 20 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 15 91 47 77
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carina Elisabeth Hohle Ralf Olav Hohle Hansen Camilla Victoria Hohle
Direktion	Ralf Olav Hohle Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R.H. Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af oversættelsesvirksomhed og informationsbehandling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.125 t.kr. mod 2.209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod -1.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.125.033	2.208.664
1 Personaleomkostninger	-3.547.763	-3.702.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.845	-11.688
Driftsresultat	558.425	-1.505.699
Andre finansielle indtægter	29.300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.303	-64.055
Resultat før skat	500.422	-1.569.754
3 Skat af årets resultat	-132.701	314.136
Årets resultat	367.721	-1.255.618
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.132.279	-1.255.618
Disponeret i alt	367.721	-1.255.618

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.771	38.616
Materielle anlægsaktiver i alt	74.771	38.616
Anlægsaktiver i alt	74.771	38.616
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859.238	1.550.170
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	665.149	254.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	999.472	393.310
Udskudte skatteaktiver	213.701	346.402
Periodeafgrænsningsposter	12.848	12.848
Tilgodehavender i alt	2.750.408	2.557.206
Likvide beholdninger	3.174.631	2.813.706
Omsætningsaktiver i alt	5.925.039	5.370.912
Aktiver i alt	5.999.810	5.409.528

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	834.003	2.966.282
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	3.834.003	3.466.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.685	18.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.954	1.150.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	562.312	405.706
Anden gæld	1.063.856	368.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.165.807	1.943.246
Gældsforpligtelser i alt	2.165.807	1.943.246
Passiver i alt	5.999.810	5.409.528
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.313.807	3.401.818
Pensioner	182.931	245.171
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.025</u>	<u>55.686</u>
	<u>3.547.763</u>	<u>3.702.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.077	37.632
Andre finansielle omkostninger	<u>80.226</u>	<u>26.423</u>
	<u>87.303</u>	<u>64.055</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>132.701</u>	<u>-314.136</u>
	<u>132.701</u>	<u>-314.136</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	2.161.549	2.134.189
Tilgang i årets løb	<u>55.000</u>	<u>27.360</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.216.549</u>	<u>2.161.549</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.122.933	-2.111.245
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.845</u>	<u>-11.688</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.141.778</u>	<u>-2.122.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>74.771</u>	<u>38.616</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	665.149	254.476
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	665.149	254.476
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.966.282	4.221.900
Årets overførte overskud eller underskud	-2.132.279	-1.255.618
	834.003	2.966.282
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
	2.500.000	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5 t.kr., er der givet virksomhedspant, 2.000 t.kr., i simple fordringer, driftsmateriel og inventar mv.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 119.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.H. Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.